ＳＳＴ普及協会南東北支部

２０２３年度ＳＳＴ初級リーダー養成研修会のご案内

ＳＳＴ普及協会南東北支部長

丹羽 真一

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、２０２３年度ＳＳＴ普及協会南東北支部初級リーダー養成研修会を下記の要領で開催することになりました。

初級リーダー養成研修会はＳＳＴ普及協会の要綱に基づいて、ＳＳＴの基礎的な理論とリーダーの実技を行い、１

０時間すべてに参加された方には認定講師による修了証が発行されます。

 尚、この研修会は南東北支部会員以外の方でも参加は可能です。お仲間にもお声をかけて頂き、多くの方に

ご参加頂きますようお願い申し上げます。 ２０２３年５月

謹白

ＳＳＴ普及協会南東北支部 ２０２３年度初級リーダー養成研修会

７月２２日（土）

                ９：００～ ９：２５   受付時間

                ９：３０～１２：００   講 義 「ＳＳＴ初級入門」 ※一般社団法人ＳＳＴ普及協会テキストを使用

               １２：００～１３：００   昼休み ※室内での昼食可能（ただしゴミは各自でお持ち帰りください）

               １３：００～１５：００   実技演習 「ＳＳＴを始めるときの工夫」

               １５：００～１７：００   講 義 「対人援助技術としてのＳＳＴ」

 ７月２３日（日）

                ９：００～１２：３０   実技演習 「様々な場面でのＳＳＴ」

                             修了書授与

会 場   仙台市医師会館 ５階研修室（〒984-0806 仙台市若林区舟丁 64-12）

https://www.sendai.miyagi.med.or.jp ※自家用車でご来場の場合は近隣の有料駐車場をご利用ください。

    講 師  ・丹羽 真一（南東北支部支部長／ＳＳＴ普及協会認定講師）

・佐藤 秀実（南東北支部副支部長／ＳＳＴ普及協会認定講師）

          ・片柳 光昭（ＳＳＴ普及協会認定講師）

          ・南東北支部運営委員

    参加費／ＳＳＴ普及協会正会員（個人会員）      ８，０００円

          ＳＳＴ普及協会賛助会員            ８，０００円（ひと口６名まで）

非会員                      １３，０００円

※上記参加費には一般社団法人ＳＳＴ普及協会初級リーダー養成研修用テキスト代含みます。

                                         ＜参加費は当日受付でお支払いください＞